
UCHWAŁA NR LV/597/2022 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 2022-2025 

Na podstawie art. 41 ust. 2, 2a i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021r. poz. 1119 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), Rada Miejska Mielna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVII/512/2022 Rady Miejskiej Mielna z dnia 25 lutego 2022r. 
w sprawie przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii na 2022-2025, wprowadza się zmianę polegającą na nadaniu nowego brzmienia 
pkt VII:"VII. FINASOWANIE.  

– Zasady wynagradzania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Mielnie: 

1) Przewodniczący komisji otrzymuje miesięcznie zryczałtowane wynagrodzenie w wysokości 50% kwoty 
bazowej ustalanej na podstawie art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

2) Zastępca Przewodniczącego komisji otrzymuje miesięcznie zryczałtowane wynagrodzenie w wysokości 
40% kwoty bazowej ustalanej na podstawie art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym. 

3) Członek komisji otrzymuje miesięcznie zryczałtowane wynagrodzenie w wysokości 30% kwoty bazowej 
ustalanej na podstawie art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.  Za każdą 
nieobecność przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego, członka w pracach komisji potrąca się 25% 
wynagrodzenia. Potrąceń za nieobecność nie dokonuje się w przypadku delegowania przez 
Przewodniczącego, w tym samym czasie do innych prac na rzecz komisji. Osobom wchodzącym w skład 
komisji przysługują należności za pokrycie kosztów związanych z podróżą służbową na zasadach 
określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002r. 
Nr 27 poz. 271 ze zm.), zastrzeżeniem, iż podróżą służbową jest wykonywanie zadań poza gminą Mielno 
określonych w niniejszej uchwale. 

– Zasady wynagradzania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie: 

1) Przewodniczący gminnego zespołu otrzymuje kwartalne zryczałtowane wynagrodzenie w wysokości 50% 
kwoty bazowej ustalanej na podstawie art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

2) Wiceprzewodniczący gminnego zespołu otrzymuje kwartalne zryczałtowane wynagrodzenie w wysokości 
40% kwoty bazowej ustalanej na podstawie art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym. 

3) Sekretarz gminnego zespołu otrzymuje kwartalne zryczałtowane wynagrodzenie w wysokości 35% kwoty 
bazowej ustalanej na podstawie art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

4) Członek gminnego zespołu otrzymuje kwartalne zryczałtowane wynagrodzenie w wysokości 33% kwoty 
bazowej ustalanej na podstawie art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. Za 
nieobecność przewodniczącego, wiceprzewodniczącego, sekretarza, członka, podczas kwartalnego 
posiedzenia ustalanego corocznie przez organ wykonawczy, potrąca się 100% wynagrodzenia. Potrąceń za 
nieobecność nie dokonuje się w przypadku delegowania przez Przewodniczącego, w tym samym czasie do 
innych prac na rzecz gminnego zespołu. Osobom wchodzącym w skład gminnego zespołu przysługują 
należności za pokrycie kosztów związanych z podróżą służbową na zasadach określonych 
w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz 
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002r. Nr 27 poz. 271 ze zm.), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3CFCAF-6575-4D79-86BA-2142F980CD2F. Podpisany Strona 1



zastrzeżeniem, iż podróżą służbową jest wykonywanie zadań poza gminą Mielno określonych w niniejszej 
uchwale.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D3CFCAF-6575-4D79-86BA-2142F980CD2F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Pauza –
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-17T09:31:36+0200
	Tadeusz Franciszek Jarząbek




